

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ   № 3
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
Код по сводному реестру
По ОКВЭД
90.04.3
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)за 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов
от « 11  » января   2021 г.





Наименование муниципального учреждения Ростовской области (обособленного подразделения) _____________
Муниципальное учреждение культуры Северного сельского поселения
 «Северный» сельский
дом культуры
Виды деятельности муниципального учреждения Ростовской области
(обособленного подразделения)
Деятельность учреждения клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного  
творчества
Периодичность __________________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
о выполнении муниципального задания, установленной в государственном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ __1___

 (
Код
по общеросс
ийскому
 базов
ому 
перечн
ю
 или региональному 
перечню   
ББ72
)1. Наименование муниципальной услуги_______Организация и проведение мероприятий________________________
_________________________________________________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги____Физические лица___________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причи-на
откло-нения

	
	______________ (наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено
 в государ-ственном задании 
на год
	Утверж-дено в государ-ствен-ном задании на отчет-ную дату3 
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	

	
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400O.99.O.ББ72АА00000
	Культурно-массовых(иной деятельности, в результате которой
	
	
	
	
	Динамика количества мероприятий
	Проц.
	744
	100
	100
	99
	5 
	0
	Невозможность проведения офлайн мероприятий в посном обьеме в связи с пандемией

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества участников
	Проц.
	744
	100
	100
	99
	5
	0
	Невозможность проведения офлайн мероприятий в посном обьеме в связи с пандемией


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмо-жное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	При-чина откло-нения
	

	
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наимено-вание
показа-теля)
	________________
(наимено-вание
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в государ-ствен-ном задании 
на год
	Утвер-ждено в госу-дарст-венном задании на от-четную дату3 
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400O.99.O.ББ72АА00000
	Культурно-массовых(иной деятельности, в результате которой
	
	
	На территории РФ
	
	Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	642
	319
	319
	317
	5,00
	0
	Невозможность проведения офлайн мероприятий в посном обьеме в связи с пандемией
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Ед.
	642
	32840
	32840
	32345
	5,00
	0
	Невозможность проведения офлайн мероприятий в посном обьеме в связи с пандемией
	


Директор  МУК ССП «Северный» СДК                                                                                                       Л.А.Калиберда
« 11 »  января  2021 г.                          





